料的销售、粮食贸易、仓储服务、种子销售、农药销售、化肥销售。（依法须经批准的项目，经相关部门
批准后方可开展经营活动）

6、名称：史丹利化肥定西有限公司
统一社会信用代码：916211023578444253
类型：有限责任公司
住所：甘肃省定西市安定区新城大道 18号
法定代表人：张立志
注册资本：壹亿元整
成立日期：2015年 9月 14日
营业期限至：2035年 9月 13日
经营范围：复混肥料、复合肥料、掺混肥料、有机肥料、有机无机复混肥料、微生物肥料、缓控释肥

料、水溶性肥料、生物菌剂、土壤调理剂、各种作物专用肥料及其他新型肥料的研发、生产、销售；各类
化肥原材料、农药、化肥销售。（依法须经批准项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

7、名称：轮台县史丹利化肥有限公司
统一社会信用代码：91652822MA77UD6N1R
类型：有限责任公司
住所：新疆巴州轮台县拉依苏化工区拉依苏路与红柳路交汇处西北侧
法定代表人：吴淑才
注册资本：壹仟万元整
成立日期：2018年 2月 7日
营业期限至：长期
经营范围：复混肥料、复合肥料、掺混肥料、有机肥料、有机无机复混肥料、缓控释肥料、水溶性肥

料、各种作物专用肥料及其他新型肥料的研发、生产、销售，销售：各类化肥原材料、农药（限制使用农
药除外），仓储服务；肥料销售；化肥销售。（管控要素除外）（依法须经批准的项目，经相关部门批准后
方可开展经营活动）

特此公告。

史丹利农业集团股份有限公司董事会
二〇二〇年十一月三十日

证券代码：002879 证券简称：长缆科技 公告编号：2020-053

长缆电工科技股份有限公司关于
部分监事股份减持计划期限届满的公告
监事谢仕林先生、李凯军先生保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。
本公司及全体董事会成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

长缆电工科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020年 05月 09日在巨潮资讯网上披露了《关
于部分监事减持股份的预披露公告》（公告编号：2020-033），公司监事谢仕林先生、李凯军先生计划
自减持预披露公告之日起 15 个交易日后的 6 个月内， 以集中竞价方式减持公司股票合计不超过
450,000股（占本公司总股本比例 0.23%）。

截至本公告日，本次减持计划期限已届满，根据《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、
《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定，现将具
体进展情况公告如下：

一、 减持计划的实施情况
（一） 减持股份情况
截至公告日，本次减持计划期限已届满，公司监事李凯军先生未减持公司股份，公司监事谢仕林

先生通过集中竞价方式减持公司股票，具体情况如下：
股东姓名 减持方式 减持区间 减持均价（元） 减持股数

（股） 占公司总股本比例

谢仕林 集中竞价 2020 年 07 月 13 日 17.50 50,000 0.03%
合计 -- -- -- 50,000 0.03%

上述股东减持股份来源：首次公开发行股票上市前持有的股份（含因公司资本公积金转增股本
而相应增加的股份）。

（二） 本次减持前后持股情况

股东
姓名 股份性质

本次减持计划实施前
持有股份

本次减持计划实施后
持有股份

股数（股 ） 占总股本比例 股数（股 ） 占总股本比例

谢仕林

合计持有股份数 1,810,667 0.94% 1,760,667 0.91%

其中：有限售条件股份 1,358,000 0.70% 1,358,000 0.70%

无限售条件股份 452,667 0.23% 402,667 0.21%

李凯军

合计持有股份数 1,048,471 0.54% 1,048,471 0.54%

其中：有限售条件股份 786,353 0.41% 786,353 0.41%

无限售条件股份 262,118 0.14% 262,118 0.14%
注：本公告中部分合计数与各分项直接相加之和在尾数上如有差异，该差异系四舍五入造成。
二、 其他相关说明
1. 本次减持计划未违反《证券法》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交

易所股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》、《深圳证券交易所上市公司股东及
董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等法律、法规及规范性文件的规定。

2. 本次减持计划的实施与此前披露的减持计划一致。截至本公告日，本次减持计划期限届满，公
司已按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

3. 本次减持股份的监事不属于公司控股股东、实际控制人。 本次减持计划实施不会导致上市公
司控制权发生变更，不会对公司持续性经营产生影响。

4. 本次减持计划不违反股东作出的任何股份锁定及减持相关承诺。
三、 备查文件
谢仕林先生、李凯军先生签署的《关于股份减持计划期限届满的告知函》。
特此公告。

长缆电工科技股份有限公司董事会
2020 年 11 月 30 日

证券代码：002797 证券简称：第一创业 公告编号：2020-097

第一创业证券股份有限公司
关于全资子公司第一创业证券承销

保荐有限责任公司作为主办券商承继公司
在全国股转系统从事推荐业务的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

2020年 11月 27日，第一创业证券股份有限公司（以下简称“公司”）及公司全资子公司第一创业